上海市市场监督管理局文件

沪市监竞争〔2024〕41号

上海市市场监督管理局关于公布
上海市商业秘密保护创新试点园区、单位（站、点）（第二批）名单的通知

各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局执法总队、机场分局：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实市场监管总局关于加强商业秘密保护工作要求，推进商业秘密保护工作改革创新，推动经济创新发展、高质量发展，市市场监管局在全市范围内组织开展了市级商业秘密保护创新试点园区、单位（站、点）评定工作。经严格把关、择优遴选，确定了上海市商业秘密保护创新试点园区、单位（站、点）（第二批）名单（详见附件），现予以公布。
特此通知。

附件：上海市商业秘密保护创新试点园区、单位（站、点）（第二批）名单

上海市市场监督管理局
2024年2月6日
（此件公开发布）

附件

上海市商业秘密保护创新试点园区、单位（站、点）（第二批）名单
（排名不分先后）

上海市商业秘密保护创新试点园区
	序号
	单位名称
	推荐单位

	1
	同济大学国家大学科技园虹口园
	虹口区市场监管局

	2
	上海聚能湾高新技术创新创业园
	静安区市场监管局

	3
	广慈思南国家转化医学创新产业园区
	黄浦区市场监管局

	4
	上海湾谷科技园
	杨浦区市场监管局

	5
	上海自贸壹号生命科技产业园
	浦东新区市场监管局

上海市商业秘密保护创新试点单位（站）
	序号
	单位名称
	推荐单位

	1
	上海至合律师事务所
	虹口区市场监管局

	2
	上海海华永泰律师事务所
	浦东新区市场监管局

	3
	上海段和段（虹桥国际中央商务区）律师事务所
	闵行区市场监管局

	4
	上海智鉴科信知识产权咨询有限公司
	黄浦区市场监管局

	5
	上海星瀚律师事务所
	长宁区市场监管局

	6
	上海虹桥正瀚律师事务所
	嘉定区市场监管局

	7
	上海市外商投资协会
	黄浦区市场监管局

	8
	上海技术交易所有限公司
	市局执法总队

	9
	上海功承瀛泰律师事务所
	浦东区市场监管局

	10
	北京市隆安律师事务所上海分所
	徐汇区市场监管局

	11
	上海市奉贤公证处
	奉贤区市场监管局

上海市商业秘密保护创新试点单位（点）
	序号
	单位名称
	推荐单位

	1
	美敦力（上海）管理有限公司
	浦东新区市场监管局

	2
	西门子工业软件（上海）有限公司
	虹口区市场监管局

	3
	工业互联网创新中心（上海）有限公司
	浦东新区市场监管局

	4
	上海交通大学医学院附属瑞金医院
	黄浦区市场监管局

	5
	上海蔚星数据科技有限公司
	虹口区市场监管局

	6
	芯讯通无线科技（上海）有限公司
	长宁区市场监管局

	7
	紫光展锐（上海）科技有限公司
	浦东新区市场监管局

	8
	上海识装信息科技有限公司
	虹口区市场监管局

	9
	上海上美化妆品股份有限公司
	嘉定区市场监管局

	10
	上海矽睿科技股份有限公司
	长宁区市场监管局

	11
	格科半导体（上海）有限公司
	临港新片区市场监管局

	12
	上海积塔半导体有限公司
	临港新片区市场监管局

	13
	多特瑞（上海）商贸有限公司
	静安区市场监管局

	14
	上海晨光科力普办公用品有限公司
	徐汇区市场监管局

	15
	上海阿波罗机械股份有限公司
	奉贤区市场监管局

	16
	科丝美诗（中国）化妆品有限公司
	奉贤区市场监管局

	17
	上海重塑能源集团股份有限公司
	嘉定区市场监管局

	18
	纳峰真空镀膜（上海）有限公司
	青浦区市场监管局

	19
	上海试四化学品有限公司
	金山区市场监管局

	20
	上海黑湖科技有限公司
	长宁区市场监管局

	21
	沐曦集成电路（上海）有限公司
	临港新片区市场监管局

	22
	千寻位置网络有限公司
	杨浦区市场监管局

	23
	上海牛奶棚食品有限公司
	静安区市场监管局

	24
	上海易卜半导体有限公司
	宝山区市场监管局

	25
	上海纳鸿微球科技有限公司
	浦东新区市场监管局

	26
	上海贵酒股份有限公司
	奉贤区市场监管局

	27
	上海艾融软件股份有限公司
	崇明区市场监管局

	28
	上海拓璞数控科技股份有限公司
	闵行区市场监管局

	29
	上海中核维思仪器仪表股份有限公司
	松江区市场监管局

	30
	远东宏信融资租赁有限公司
	普陀区市场监管局

上海市市场监督管理局办公室                2024年2月7日印发
— 1 —
— 1 —